

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hillertz juridik & dataskydd AB

Org.nr. 559293-4854

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Katarina Hillertz, Styrelseledamot  
2024-05-04

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver juridisk verksamhet samt konsultverksamhet och utbildningsverksamhet inom juridik, dataskydd och informationssäkerhet.

Företagets säte är Kävlinge kommun, Skåne län.

**Flerårsöversikt**

	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 607 861	1 570 519	903 886
Resultat efter finansiella poster	726 405	119 662	125 244
Soliditet (%)	65,12	61,52	45,06
Resultat i % av nettoomsättningen	27,85	7,61	13,85
Balansomslutning	919 436	349 698	270 796

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 66 %, detta beror till största del av ökad verksamhet med fler kunder och större projekt.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	97 024	93 134	215 158
Utdelning		-190 000	0	-190 000
Balanseras i ny räkning		93 134	-93 134	0
Årets resultat			426 713	426 713
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>158</u>	<u>426 713</u>	<u>451 871</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	158
Årets resultat	426 713
	<u>426 871</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	426 871
	<u>426 871</u>

## Hillertz juridik &amp; dataskydd AB

Dejärför för 2023 års resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 607 861	1 570 519
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 607 861</u>	<u>1 570 519</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-366 631	-248 572
Personalkostnader	2	<u>-1 513 508</u>	<u>-1 201 816</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 880 139</u>	<u>-1 450 388</u>
<b>Rörelseresultat</b>		727 722	120 131
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	0
Räntekostnader		<u>-1 363</u>	<u>-469</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 317</u>	<u>-469</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		726 405	119 662
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-185 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-185 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		541 405	119 662
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-114 692	-26 528
<b>Årets resultat</b>		<u>426 713</u>	<u>93 134</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		473 538	315 156
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 132</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>479 670</b>	<b>315 156</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>439 766</u>	<u>34 542</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>439 766</b>	<b>34 542</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>919 436</b>	<b>349 698</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>919 436</b>	<b>349 698</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		158	97 024
Årets resultat		<u>426 713</u>	<u>93 134</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>426 871</b>	<b>190 158</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>451 871</b>	<b>215 158</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		<u>185 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>185 000</b>	<b>0</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 461	2 617
Skatteskulder		68 715	16 679
Övriga skulder		174 704	115 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>5 685</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>282 565</b>	<b>134 540</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>919 436</b>	<b>349 698</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Barsebäck

Katarina Hillertz

Katarina Hillertz

2024-05-03